
ЛОЗІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
XLV  СЕСІЯ  VIII СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

«14»  грудня 2023                           Лозова                                               № 1631

Про внесення змін  до рішення
міської ради від 28.01.2021 № 130

«Про затвердження Програми
соціальної підтримки Захисників та
Захисниць України, членів їх сімей
та членів сімей загиблих (померлих)

Захисників та Захисниць України на
2021-2023 роки в Лозівській міській
територіальній громаді»

Керуючись п.22 ч.1 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування
в Україні», з метою підтримки Захисників та Захисниць України, членів їх
сімей та членів сімей загиблих (померлих)  Захисників та Захисниць України,

міська рада
В И Р І Ш И Л А :

1. Внести зміни до рішення міської ради від 28.01.2021 № 130 «Про
затвердження Програми соціальної підтримки Захисників та Захисниць
України, членів їх сімей та членів сімей загиблих (померлих) Захисників та
Захисниць України на 2021-2023 роки в Лозівській міській територіальній
громаді» (далі - Програма), а саме:

1.1. Викласти п.10 Паспорту Програми в новій редакції:
10. Загальний обсяг фінансових ресурсів,

необхідних для реалізації Програми,

всього, у тому числі:

2021 рік – 738,8 тис.грн.

2022 рік – 1740,45 тис.грн.

2023 рік – 11816,845 тис.грн.

10.1. Кошти обласного бюджету 2021 рік - 116,1 тис.грн.

2022 рік – 105,95 тис.грн.

2023 рік –  5814,845 тис.грн.

10.2. Кошти бюджету міської ТГ 2021 рік – 622,7  тис.грн.

2022 рік – 1634,5 тис.грн.

2023 рік – 6002,0 тис.грн.

2. Викласти додаток 1 «Ресурсне забезпечення Програми» до
Програми в новій редакції:тис.грн.

Обсяг коштів, які пропонується
залучити на виконання Програми

Етапи виконання Програми Усього
витрат на
виконання
Програми

2021 2022 2023

Обсяг ресурсів, всього:

в т.ч.

738,8 1740,45 11816,845 14296,095



2

Обласний бюджет 116,1 105,95 5814,827 6036,895

Бюджет міської ТГ 622,7 1634,5 6002,0 8259,2

3. Внести зміни в додаток 2 «Напрями діяльності та заходи
Програми» до Програми, а саме:

3.1. Викласти пункт 11 в наступній редакції:
№
з/п

Назва напряму
діяльності

(пріоритетні
завдання)

Перелік заходів
Програми

Строк
викона

ння
заходу

Відповідал
ьні

виконавці

Рік Джерела
фінансування

(тис.грн.)

Очікувані результати

Обласний
бюджет

Бюджет
міської ТГ

11. Фінансова
підтримка
Захисників та
Захисниць
України,

членів їх сімей
та членів сімей
загиблих
(померлих)

Захисників та
Захисниць
України

Грошова
компенсація
за належні
для
отримання
жилі
приміщення
для
внутрішньо
переміщених
осіб, які
захищали
незалежність,

суверенітет та
територіальну
цілісність
України і
брали
безпосередню
участь в
антитерорист
ичній
операції,
забезпеченні
її проведення,

перебуваючи
безпосередньо
в районах

2021-

2023

Управління
праці та
соціального
захисту
населення
Лозівської
міської
ради
Харківської
області

2021

2022

2023 5805,045

Адресне
спрямування коштів
державної субвенції
до бюджету міської
ТГ для підтримки
Захисників та
Захисниць України

3.2. Загальну суму видатків Програми збільшити на 1648,827 тис.грн.

3.3. Рядки «Разом» та «Всього» викласти в новій редакції:

№
з/п

Назва напряму
діяльності

(пріоритетні
завдання)

Перелік заходів
Програми

Строк
викона

ння
заходу

Відповідал
ьні

виконавці

Рік Джерела фінансування
(тис.грн.)

Очікувані
результати

Обласний
бюджет

Бюджет
міської ТГ

Разом: 2021

2022

2023

116,1

105,95

5814,845

622,7

1634,5

6002,0

Всього: 6036,895 8259,2

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії: з
гуманітарних питань, соціально-культурного розвитку та інформаційних
технологій; з питань бюджету та залучення інвестицій.

Міський голова         Сергій ЗЕЛЕНСЬКИЙ
Вікторія Кіпкало  5 18 04


